応募書類①

平成30年度高知県立大学「県民大学」学生プロジェクト「立志社中」申請書

平成30年　　月　　日
高知県立大学

学長　野嶋　佐由美　様

	チーム名

	代表者氏名

	印

平成30年度「立志社中」活動助成金を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

１．プロジェクト概要

	プロジェクト名

	実施期間
	平成30年　　月　　日  ～　平成31年　　月　　日

	実施場所
	① 大学内　　② 高知市内　　③ 高知県内（　　　市町村）　④ 県外

具体的に（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	実施体制
	合計：　　　　　　　　　名

学生：　　　　　　　　　名　　　　　教員：　　　　　　　　　　　名

その他：　　　　　　　　　 名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	助成申請額
	金　　　　　　　　　　　　円

２．代表者
	学部
	学科
	学年
	学籍番号
	氏名

３．会計責任者
	学部
	学科
	学年
	学籍番号
	氏名

４．担当教員
	所属
	職位
	氏名

	印

	印

５．協力団体（行政、企業、地域団体、NPO、その他）
	団体の名称
	（担当者：　　　　　　  　　）

	所在地

	連絡先
	TEL：　　　　　　　　　　　　　　E-mail：

※複数ある場合は代表となる協力団体を記入してください
６.実施計画　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※簡潔に分かりやすくまとめて下さい（4ページ以内）

７．添付資料
添付資料がある場合は、下記に資料名を記入し、現物には資料番号をつけて提出してください。
（提出された資料はお返しできません。予めご了承のうえ提出をお願いします。）
	資料番号
	資料名

	資料①

	資料②

	資料③

※行が足りない場合は適宜追加してください
８．連絡先
	代表者氏名

	TEL
E-mail（携帯）

E-mail（PC）

	会計責任者

	TEL
E-mail（携帯）

E-mail（PC）

※申請書の記入について不明な点がある場合は、地域教育研究センター「立志社中」事務局へお問い合わせください。（TEL：088-821-7125、E-mail: aeru@cc.u-kochi.ac.jp）

2